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Stabila finansiella resultat med starka nya 
premieintäkter: 2022 års finansiella resultat 

 
• Ett starkt resultat gav 4,6 miljarder euro i nya försäkringspremier i Europa 

 
• Europeiska tillgångar under förvaltning var 46,3 miljarder euro (per den 31 december 

2022) 
 

• Stark och motståndskraftig solvensgrad 
 

• Fortsatta investeringar i teknik för att ytterligare stärka den operativa kompetensen  
 

• Resultaten utgör det näst bästa året någonsin när det gäller inflöde av nya 
försäkringspremier 
 

• Det förstärker Lombard Internationals marknadsledande position, med stöd av 
företagets interna kompetens och expertis. 
 
 

29 mars 2023: Lombard International Group, ledande i Europa inom försäkringsbaserade lösningar för 
förmögenhets-, och successionsplanering för mycket förmögna individer, personer med hög 
nettoförmögenhet, likväl familjer och institutioner, har idag offentliggjort sitt finansiella resultat för 2022.  
 
I Europa levererade Lombard International Assurance 4,6 miljarder euro i nya försäkringspremier med en 
förvaltad förmögenhet på 46,3 miljarder euro (per den 31 december 2022), vilket var det näst bästa året 
någonsin när det gäller teckning av nya försäkringspremier. Detta starka resultat uppnåddes med 
anmärkningsvärda tillskott från ett antal kärnmarknader som Frankrike, Italien, Sverige, Portugal och 
Storbritannien.  
 
Trots den utmanande globala makroekonomiska miljön, det ökande inflationstrycket och 
marknadsvolatiliteten levererade bolaget ett stabilt ekonomiskt resultat för 2022 och byggde vidare på 
rekordåret 2021. Dess internationella lösningar för förmögenhets-, och successionsplanering för mycket 
förmögna individer samt familjer med hög nettoförmögenhet är fortfarande marknadsledande och levereras 
av ett expertteam spritt över flera geografiska områden.  
 
Företagets höga kvalitet och dess marknadsledande lösningar fortsatte att erkännas av branschen och fick 
utmärkelsen ”Most Effective Investment Service Offering” vid 2022 års upplaga av utmärkelsen Private Banker 
International Global Wealth. Nyligen fick företaget utmärkelsen ”Best Financial Services Group Europe” för 
tredje året i rad vid 2023 års utdelning av utmärkelsen ”Global Banking & Finance Review”, tillsammans med 
utmärkelsen ”Decade of Excellence Financial Services Group Europe”.  
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Stuart Parkinson, koncernchef för Lombard International Group, kommenterar detta: 
”Företaget fortsätter att bygga upp en förträfflig energi och närvaro inom sin sektor. Det är viktigt att vår starka 
utveckling av nya affärer ytterligare understryker framgången och betydelsen av vår långsiktiga strategi. 
Genom att fortsätta att investera i att bygga en hållbar verksamhet, samtidigt som vi skapar starka partnerskap 
som stöder våra nuvarande och framtida kunder i de geografiska områden vi betjänar, är verksamheten 
förberedd för fortsatt tillväxt.  
 
Under 2023 fortsätter vi att fokusera på att utveckla och få vår verksamhet att växa. Vi kommer också att 
fortsätta att investera i att uppgradera processer och system, förbättra den digitala infrastrukturen och 
relaterade erbjudanden. I en utmanande makroekonomisk miljö kommer partner och kunder att fortsätta att 
leta efter effektiva lösningar för förmögenhets- och successionsplanering, och vi kommer att finnas där för att 
stödja dem.” 
 
Florent Albert, verkställande direktör för Europa, tillägger: ”Våra partner och kunder kommer även 
i fortsättningen att behöva lösningar för förmögenhetsplanering som är heltäckande, smidiga och sakkunnigt 
genomförda. Vår oöverträffade marknadskännedom i kombination med djupgående lokal expertis gör det 
möjligt att skapa ledande lösningar baserade på internationella kapitalförsäkringar, oavsett hur den 
ekonomiska och politiska miljön utvecklas.  
 
Som ledande inom vår sektor är vårt mål att leverera enligt vårt huvudsyfte fortfarande orubbligt. Vi ser med 
entusiasm på 2023 och framåt, eftersom verksamheten är fullt utrustad och full av energi för att ta vara på de 
kommande marknadsmöjligheterna och leverera förstklassig service till nuvarande och framtida partner och 
kunder.”  
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